МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2023 года                                                                                                               № 25

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и

исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, начиная с

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун

2

Приложение

к постановлению

Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования города федерального

значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

от 15 ноября 2023 года № 25

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

Код

главы
Код группы, подгруппы, статьи и

вида источника
Наименование главного администратора источников финансирования

дефицита бюджета/наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида
источника

906  Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское

906 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения

959  Местная Администрация внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское

959 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения

959 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения